bimus ^{|11} protinus cum per vos injunctum fuerit nobis. Et ad arbitrium boni viri non recurremus neque ab inde appellabimus, provocabimus seu supplicabimus, sub pena duorum mille solidorum Acrimontensium. In quam penam incidat illa pars nostrum que predicta ^{|12} non servaverit aut contra ea fecerit vel venerit ullo modo. Cujus pene, si comitatur, tertia pars vobis, dictis arbitris, et tertia pars parti obedienti dictis seu pronunciacioni vestri, dictorum arbitrorum, et reliqua tertia pars inclito domino comiti Urgellensi, ^{|13} cujus foro et jurisdictioni submittimus nos, in hac parte, adquiratur, et parti inobedienti totaliter amitatur. Qua pena comissa vel non, soluta vel non aut graciose remissa, nichilominus, sententia, pronunciacio seu arbitratio vestra et presens compromis-^{|14}sum et processus, si quis inde habitus fuerit, rata maneant atque firma et perpetuo inconvol-
sa. Renunciantes scienter et consulte, quantum ad hec, omni appellacioni, provocacioni et supplicacioni et restitutionis in integrum, beneficio et arbitrio ^{|15} boni viri, omnique juris auxilio, tam canonico et civili quam pacto. Dantes etiam et concedentes nos, dicte partes, vobis, dictis honorabilibus arbitris et arbitratoribus ac amicabilebus compositoribus^[a], plenam potestatem quod durante tempore hujusmodi compromissi ^{|16} possitis in et super predictis procedere, dicere et pronunciare de die in diem, et in die etiam pluries, et diebus feriatis et non feriatis, et omni hora, loco et tempore, et cum scriptis vel sine, et juris ordine servato vel non servato aut totaliter pretermisso, et nobis, ^{|17} dictis partibus, presentibus vel absentibus, vel altera nostrum presente et altera per contumacia vel alias absente, et aliter ad vestri cognicionem et prout vobis placuerit esse faciendum. Salvo quod sententia per vos proferenda in predictis ponatur in scriptis ^{|18} ut de ea melius ac plenius in futurum continua memoria habeatur. Et si forte in vestra arbitrari sententia, durante tempore hujusmodi compromissi vel post, aliqua emergerint dubia, ambigua vel obscura, volumus et concedimus quod ea possi-^{|19}tis corrigere, interpretari et declarare et in melius reformare, cum vel sine parcium requisicione, sic et prout vobis cesserit ad gratum. Quam, quidem, correccionem, interpretationem et declaracionem promittimus nos, dicte partes, in continenti, laudare et appro-^{|20}bare ac tenere et observare sub dicta pena. Quodque nos non impediemus quominus cognoscere, pronunciare et diffinire possitis super predictis nec presens compromissum aut sentenciam, dictum, laudum, pronunciacionem seu arbitrium aut interpretationem ^{|21} et correccionem nullatenus impugnabimus, ex personis vestris, dictorum dominorum arbitrorum, vel ex personis nostris, dictarum parcium compromittencium, vel racione rei de qua extitit compromissum aut, alias, quavis causa.